

Zamość, dnia 09.04.2024 r.

Zamawiający: Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za krokiem”
w Zamościu

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Z DNIA 08.04.2024 r.

**WOBEZ ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 1/2024/SPDN z 04.04.2024 r. -
ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM
ZGODNIE Z ZASADĄ KONKURENCYJNOŚCI**

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za krokiem” w Zamościu informuje, że w związku z pytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 08.04.2024 r. wniesionym do zapytania ofertowego **na roboty budowlane związane z remontem i przebudową dachu budynku przy ul. Peowiaków 6a w Zamościu na potrzeby wychowanków Zespołu Niepublicznych Szkół Specjalnych Krok za Krokiem w Zamościu** pragnie po weryfikacji odnieść się do zadanego pytania w sposób następujący:

Pytanie nr 1:


„W związku z ukazaniem się oferty przetargowej na " Roboty budowlane związane z remontem i przebudową dachu" zwracam się z zapytaniem, czy **oferent dopuszcza wykonanie pokrycia dachowego membraną EPDM lub PVC?**”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający **Nie dopuszcza wykonanie pokrycia dachowego membraną EPDM lub PVC.** Wykonanie pokrycia dachowego Zamawiający określił szczegółowo w pkt I.1. zapytania ofertowego.


SEKRETARZ
Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym
"KROK ZA KROKIEM" w Zamościu

Z poważaniem.....
Lucyna Łukomska (data i podpisy Zamawiającego)


PRZEWODNICZĄCY
Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym
"KROK ZA KROKIEM" w Zamościu

Lek. med. Maria Król...